



Obec Úholičky

Obecní úřad Úholičky
Náves 10, 252 64 Úholičky
okres Praha - západ
tel. 220930641, IČO: 00640727

252 64 Úholičky

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	v Úholičkách dne
	598/2022		27. 7. 2022

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

na základě Vaší žádosti přijaté dne 22.7.2022 Vám sdělujeme následující:

k bodu 1) odkazujeme na <https://www.obec-uholicky.cz/obecni-urad/hospodareni-obce/zaverecny-ucet/>, kde naleznete v dokumentu Závěrečný účet obce za rok 2018 požadované údaje k 31.12.2018. Vyhledání informací k Vámi požadovanému datu, k 1.11.2018, je zpoplatněno, rozsah činnosti 1 hodina.

k bodu 2) odkazujeme na <https://www.obec-uholicky.cz/obecni-urad/hospodareni-obce/zaverecny-ucet/>, kde naleznete v dokumentu Závěrečný účet obce za rok 2018 požadované údaje k 31.12.2018. Vyhledání informací k Vámi požadovanému datu, k 1.11.2018, je zpoplatněno, rozsah činnosti 0,5 hodina.

k bodu 3) odkazujeme na <https://www.obec-uholicky.cz/obecni-urad/hospodareni-obce/zaverecny-ucet/>, kde naleznete v dokumentech Závěrečné účty obce za jednotlivé roky požadované údaje vždy k 31.12. daného roku. Jednotlivé investiční úkony jsou schvalovány zastupitelstvem obce na veřejných zasedáních, odkazujeme Vás na <https://www.obec-uholicky.cz/obec-uholicky/verejna-zasedani/zapisy-a-usneseni-2018-2022/>. Vyhledání informací ve Vámi požadované struktuře je zpoplatněno, rozsah činnosti 5 pracovních dnů, 40 hodin.

k bodu 4) Celkový zisk z investičních prostředků od 1.11.2018 k 1.6.2022 byl 30,5 mil. Kč. Zisk je vždy refinancován v rámci finančního portfolia obce.

k bodu 5) Neumíme podat relevantní informaci, neboť nákup movitého majetku se neslučuje s obsahem závorky, pozemky, lesy apod. jak uvádíte jsou majetek nemovitý.

k bodu 6) stavy běžných účtů k 30. 6 .2022:

ČNB – 15.181.922 Kč, ČS a.s. – 13.710.452,81 Kč.



Obec Úholičky

Obecní úřad Úholičky
Náves 10, 252 64 Úholičky
okres Praha - západ
tel. 220930641, IČO: 00640727

k bodu 7) Dohoda o finančním vyrovnání uzavřená mezi Zdeňkem Piherou a Obcí Úholičky dne 20.5.2022 a schválená usnesením ZO Úholičky č. 7/28VZ/2022 dne 2.5.2022 obsahuje závazek obce uhradit po postoupení kupní smlouvy částku 7 398 500 Kč (zaokrouhлено zprostředkovatelem na 7 400 000 Kč) pro byt R1.301 a částku 7 198 500 Kč (zaokrouhлено zprostředkovatelem na 7 200 000 Kč) pro byt R1.201. Cena bytové jednotky R1.201 činí 6 950 000 Kč + 450 000 Kč za garážové stání, celkem tedy 7 400 000 Kč. Cena bytové jednotky R1.301 činí 6 750 000 Kč + 450 000 Kč za garážové stání, celkem tedy 7 200 000 Kč.

k bodu 8) Smluvní provize za pronájem a správu pro společnost Bureš a partneři s.r.o. bude činit 15 % z ceny podnájmu jednotlivých bytů.

Vaše žádost, doručena 22.7.2022, naplňuje v bodech 1,2 a 3 ustanovení § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a proto uplatňuje Obec Úholičky jako povinný subjekt požadování úhrady za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací.

Oznamujeme Vám, že předpokládaná výše nákladů na vyhledání, sumarizaci a zpracování výstupů bude činit 6 640 Kč:

Výše požadovaných nákladů byla stanovena na základě těchto skutečností:

- Spisový materiál se nachází i mimo kancelář OÚ, v archivu
- Jedná se o několik druhů spisového materiálu (účetnictví, zápisy a usnesení z veřejných zasedání)

Způsob stanovení výše úhrady:

41,5 hodin x 160 Kč – částka stanovená v Sazebníku cen za poskytování služby obecního úřadu v Úholičkách schváleném na VZ ZO dne 29.7.2009.

Skutečné náklady na poskytnutí informací budou vyčísleny po jejich poskytnutí a případný rozdíl bude započten.

Poskytnutí informace podle odst. 3 § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím je podmíněno zaplacením požadované úhrady. Pokud do 60ti dnů ode dne oznámení výše požadované úhrady tuto částku nezaplatíte, Obec Úholičky žádost v bodě 1,2 a 3 odloží.

S pozdravem

Ing. Terezie Kořínková
starostka obce Úholičky

